SERLGYRD7.62AU0A Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Clarostat (Honeywell Sensing and Productivity Solutions)
SERLGYRD7.62AU0A

NOMINALE SPANNING - DC -
TYPE ATTRIBUTEN -
TYPE Keyswitch, Illuminated
KLEMTYPE PC Pin
SCHAKELFUNCTIE 5,000,000 Cycles
SUPPLY CURRENT LED, Red
SERIE DIGITAST
ROHS STATUS Bulk
RELAISTYPE -
ANDERE NAMEN
750030-2003
SERL GY RD 7,62 AU OA
SERLGYRD7,62AUOA
TEMPERATUUR -25°C ~ 85°C
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIKANT ONDERDEELNUMMER SERLGYRD7.62AU0A
VERLICHTING, KLEUR Gray
VERLICHTING Square, Button
FUSE TYPE -
KENMERKEN -
UITGEBREIDE BESCHRIJVING Pushbutton Switch SPDT Keyswitch, Illuminated Through Hole
DIAMETER - INSIDE -
BESCHRIJVING SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
HUIDIGE SCORE 10mA (DC)
CURRENT - LEKKAGE 24V
COUNT RATE SPDT
CONTACT TIMING On-Mom
SERLGYRD7.62AU0A
Onderdeel nummer: SERLGYRD7.62AU0A
Fabrikant / Merk: Clarostat (Honeywell Sensing and Productivity Solutions)
Productomschrijving SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 14679 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SERLGYRD7.62AU0A.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van SERLGYRD7.62AU0A
SERLGYRD7.62AU0A.pdf